
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/567/

Código da publicação: 567

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 05:49:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo/Ano: 16/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE FARMACÊUTICA, PARA ATENDIMENTO NA FARMÁCIA MUNICIPAL DO
MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE FARMACÊUTICA, PARA ATENDIMENTO NA FARMÁCIA MUNICIPAL DO
MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2019 00:00:00 Contrato - 0015-2019 Baixar

26/02/2019 00:00:00 Ata - TERMO DE RATIFICAÇÃO. Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/567/pcontratacao-de-farmaceutica-para-atendimento-na-farmacia-municipal-do-municipio-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DIlGoJx.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xf0MtS2.pdf

